[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД  РЕСПУБЛИКАДА  СЭН  ТОГТООЛГЫН  ТАЛААР

РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

П Р И К А З
от 27.01.2020

                                    № 1/1
г. Улан-Удэ
О внесении изменений в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 12.11.2019 № 1/16 «Об утверждении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций на территории
Республики Бурятия на 2020 год»
Приказываю:
1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 12.11.2019 № 1/16 «Об утверждении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций на территории Республики Бурятия на 2020 год» (зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов органов исполнительной  власти Республики Бурятия 18.11.2019 № 032019505) в редакции приказа Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 25.12.2019 № 1/34 (зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов органов исполнительной  власти Республики Бурятия 30.12.2019 № 032019785) (далее-Приказ) следующие изменения:

1.1. Раздел 1 приложения № 2 Приказа дополнить строкой 1.1.11 следующего содержания:

«

	1.1.11
	Провод марки АС сечением 120 мм2
	35
	4 918 765,11
	Х

                                                                                                       ».

1.2.  Приложение № 2 Приказа дополнить разделом 4 следующего содержания:

«

	4
	С7i - стандартизированная тарифная ставка на покрытие расходов сетевой организации на строительство подстанций уровнем напряжения 35 кВ и выше (ПС) (руб./кВт)

	4.1
	Строительство подстанций уровнем напряжения 35 кВ и выше

	4.1.1
	ПС-35/6 кВ с трансформатором мощностью 2 000 кВа
	35
	63 843,98
	Х

».
1.3. Раздел 2 приложения № 3 Приказа дополнить строкой 2.1.3. следующего содержания:

«

	2.1.3
	На уровне напряжения 35 кВ
	С2i max 35 кВ
	3 035,58
	Х

                                                                                                                     ».

1.4. Приложение № 3 Приказа дополнить разделом 2.4 следующего содержания:

 «

	2.4
	Строительство подстанций уровнем напряжения 35 кВ  и выше
	Х
	Х
	Х

	2.4.1
	На уровне напряжения 35 кВ
	С7i max 35 кВ
	63 843,98
	Х

                                                                                                        ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по 31.12.2020.
Руководитель
                          Б.В. Хмелёв
2